

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11
Робочий проект 16-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Система охоронного спостереження. Монтажні роботи.

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Основа:	Кошторисна вартість	280,095 тис. грн.
креслення (специфікації) № 16-2023-СОС	Кошторисна трудомісткість	1,27548 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	136,982 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (Прилад охоронної сигналізації)	шт	1	<u>7411.12</u> 7409,09	<u>2.03</u> 0,30	7411	7409	2 -	<u>72.9600</u> 0,0031	<u>72.96</u> -
2	КМ10-667-10	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 1 промінь (Виносний модуль розширення на 8 зон)	шт	3	<u>2093.58</u> 2091,94	<u>1.64</u> 0,24	6281	6276	5 1	<u>21.1200</u> 0,0025	<u>63.36</u> 0,01
3	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК (Сенсорна клавіатура на 16 індикаторів зон)	шт	2	<u>468.65</u> 413,41	- -	937	827	- -	<u>3.8400</u> -	<u>7.68</u> -
4	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей (Магнітоконтактний Датчик накладний)	шт	69	<u>188.02</u> 183,07	- -	12973	12632	- -	<u>1.9200</u> -	<u>132.48</u> -
5	КМ10-668-5	Сповіщувач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний (Комбінований датчик руху та розбиття)	шт	17	<u>188.02</u> 183,07	- -	3196	3112	- -	<u>1.9200</u> -	<u>32.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-668-5	Сповіщувач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний (Датчик руху)	шт	14	<u>190.24</u> 183,07	- -	2663	2563	- -	<u>1.9200</u> -	<u>26.88</u> -
7	КМ10-683-13	Сирена потужна до 1 кВт на кронштейні (Оповіщувач світлозвуковий)	шт	1	<u>2975.16</u> 2924,64	- -	2975	2925	- -	<u>28.8000</u> -	<u>28.8</u> -
8	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,22	<u>2810.57</u> 2019,07	<u>707.64</u> 227,59	23103	16597	<u>5817</u> 1871	<u>19.2000</u> 1,8480	<u>157.82</u> 15,19
9	& С152-37-1-Ш варіант 1	Кабель сигнальний неекранований W 4x0,22	м	206,04	<u>8.51</u> -	- -	1753	-	- -	- -	- -
10	& С152-37-1-Ш варіант 2	Кабель сигнальний неекранований W 6x0,22	м	556,92	<u>8.81</u> -	- -	4906	-	- -	- -	- -
11	& С152-37-1-Ш варіант 4	Кабель сигнальний вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 2x2x0,8	м	10,2	<u>22.99</u> -	- -	234	-	- -	- -	- -
12	& С152-36-2-Ц варіант 3	Кабель сигнальний мережевий UTP CAT5e	м	39,78	<u>16.77</u> -	- -	667	-	- -	- -	- -
13	& С152-50-1 варіант 5	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE180/E30 3x1.5	м	25,5	<u>38.33</u> -	- -	977	-	- -	- -	- -
14	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	4	<u>85.78</u> 77,99	<u>7.79</u> 3,18	343	312	<u>31</u> 13	<u>0.7680</u> 0,0302	<u>3.07</u> 0,12
15	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	5,615	<u>20747.97</u> 4904,86	<u>15613.82</u> 3793,56	116500	27541	<u>87672</u> 21301	<u>50.7960</u> 35,9801	<u>285.22</u> 202,03
16	С113-2128 варіант 7	Гофра, Ф16	м	567,115	<u>5.72</u> -	- -	3244	-	- -	- -	- -
17	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,5	<u>31461.44</u> 5538,68	<u>23363.10</u> 5716,41	15731	2769	<u>11682</u> 2858	<u>57.3600</u> 54,0838	<u>28.68</u> 27,04
18	С113-2128 варіант 8	Гофра, Ф 50	м	50,5	<u>38.18</u> -	- -	1928	-	- -	- -	- -
19	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,36	<u>6906.02</u> 4044,24	<u>2676.33</u> 680,52	9392	5500	<u>3640</u> 926	<u>39.3600</u> 6,4714	<u>53.53</u> 8,8
20	& 15101-10001-1-1Я варіант 7	Короб LH, 15x10	м	86,86	<u>20.03</u> -	- -	1740	-	- -	- -	- -
21	& 15101-10001-1-1Я варіант 4	Короб LV, 11x10 HD	м	50,5	<u>15.53</u> -	- -	784	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 1601-2459-1 варіант 1	Монтажний комплект	комплект	1	<u>219.00</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					217957	88463	<u>108849</u> 26970		<u>893.12</u> 253,19
		Разом будівельні роботи, грн.					217957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20645				
		всього заробітна плата, грн.					115433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62138				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					129,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21549				
		Всього будівельні роботи, грн.					280095				

		Всього по кошторису					280095				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1275,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					136982				

Склав інженер-кошторисник І.О. Селих
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП А.А. Торгашев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]